
 

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL 

Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos do Distrito 

Federal Brasília Ambiental – IBRAM 

Assessoria de Comunicação 

 

Boletim de Pessoal de 16 de agosto de 2017. 

 

 
 

 

 

 

 

 

INSTRUÇÃO Nº 575, DE 16 DE AGOSTO DE 2017  

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS 

DO DISTRITO FEDERAL – BRASÍLIA AMBIENTAL, nos termos da Lei nº 3.984, de 

28 de maio de 2007 e no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº 28.112, de 11 de julho de 2007, RESOLVE: 

Art. 1º Substituir o servidor ERIEL SINVAL CARDOSO, matrícula 38.081-4, pelo 

servidor JEOVANE LÚCIO DE OLIVEIRA, matrícula 166.056.83 na Comissão de 

análise técnica e acompanhamento da elaboração do Plano de Manejo do Refúgio 

de Vida Silvestre da Mata Seca, publicada na Instrução nº 502, de 12 de junho 

de 2017. 

JANE MARIA VILAS BÔAS 

 
 


